
 

Strana 1 z 4 
 

MAS Blaník, z.s., Palackého nám. 65, 258 01 Vlašim, tel: 703 355 807, kancelar@masblanik.cz, www.masblanik.cz 

 
 

 

 
 
  
 

 

 

 

 

 

Zápis z jednání Výboru MAS Blaník, z. s. 
Datum 23. 1. 2024 

Místo: Palackého náměstí 65, Vlašim – Spolkový dům  

Čas: 19:00 – 19:30   

Účast Přítomen Nepřítomen Omluven 

1. ZO ČSOP Vlašim, zastoupena Mgr. 
Kateřinou Červenkovou 

  

2. Diakonie ČCE – středisko Střední 
Čechy, zastoupena PhDr. Petrem 
Dvořákem, PhD. 

  

3. Jan Vošický   

4. Charita Vlašim, zastoupena Mgr. 
Danielou Laloučkovou 

  

5. Klára Veselá   

6. Město Trhový Štěpánov, 

zastoupeno Josefem Kornem 

  

7. Městys Louňovice pod Blaníkem, 
zastoupen Ing. Václavem Fejtkem 

  

8. Mikroregion Český smaragd, 
zastoupen Mgr. Janem Balšánkem 

  

9. Spolkový dům Vlašim, zastoupen 
Mgr. Jitkou Fialovou 

  

10. TJ Sokol Čechtice, zastoupena 
Františkem Nebřenským 

  

11.   TJ Sokol Louňovice pod 
Blaníkem, zastoupena 
Václavem Borkovcem 

Celkem 10   

Hosté:  
 

Monika Hlaváčková za kancelář 
MAS Blaník 

  

 

mailto:kancelar@masblanik.cz
http://www.masblanik.cz/


 

Strana 2 z 4 
 

MAS Blaník, z.s., Palackého nám. 65, 258 01 Vlašim, tel: 703 355 807, kancelar@masblanik.cz, www.masblanik.cz 

 
 

 

 

1. Přivítání, volba zapisovatele a ověřovatele 

 
Jitka Fialová přivítala přítomné a zahájila jednání Výboru v 19:00 hodin. 

 

Prohlášení o usnášeníschopnosti: Výbor je usnášeníschopný v počtu 10 členů. Soukromý sektor je zastoupen více 

než 51% přítomných členů. 

 

J. Fialová navrhuje jako zapisovatele Moniku Hlaváčkovou 

Hlasování: Kdo je pro zapisovatele Moniku Hlaváčkovou? 

Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 

J. Fialová navrhuje jako ověřovatele Václava Fejtka. 

Hlasování: Kdo je pro ověřovatelku Václava Fejtka? 

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 1 

J. Fialová seznámila členy Výboru s navrženým programem. 

Program: 

 

✓ Přivítání, volba zapisovatele a ověřovatele 

✓ Schválení výzvy č. 2 MAS Blaník IROP – Vzdělávání 

✓ Výběr návrhů projektů v rámci výzvy č. 1 MAS Blaník OP TAK – Technologie pro MAS 

✓ Další, diskuze 

Hlasování: Kdo souhlasí s navrženým programem? 

Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

2. Schválení výzvy č. 2 MAS Blaník IROP – Vzdělávání 

 
Monika Hlaváčková předkládá členům Výboru MAS Blaník ke schválení výzvu IROP: Výzva č. 2 MAS Blaník IROP – 

VZDĚLÁVÁNÍ. Vyhlášení výzvy je plánováno na 1. 2. 2024 a příjem projektových záměrů na MAS bude probíhat 

v termínu 12. 2. – 4. 3. 2024. Alokace výzvy je 7 138 220,- CZV a CZV na projektový záměr min. 350 000,-, max. 

3 000 000,-. Dále představila přílohy výzvy: Šablona projektového záměru, Interní postupy, Kritéria formálního 

hodnocení a přijatelnosti a Kritéria věcného hodnocení. Kritéria byla schválena Členskou schůzí MAS. Konzultace 

projektových záměrů probíhají již nyní, včetně aktualizací Strategických rámců MAP ORP Vlašim.  

 
Hlasování: Kdo souhlasí s Výzvou č. 2 MAS Blaník IROP-Vzdělávání? 

Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 

mailto:kancelar@masblanik.cz
http://www.masblanik.cz/


 

Strana 3 z 4 
 

MAS Blaník, z.s., Palackého nám. 65, 258 01 Vlašim, tel: 703 355 807, kancelar@masblanik.cz, www.masblanik.cz 

 
 

 

 

3. Výběr návrhů projektů v rámci výzvy č. 1 MAS Blaník OP TAK – 

Technologie pro MAS 

 
Členové Výboru MAS byli řádně proškoleni v oblasti střetu zájmů a postupů při výběru návrhů projektů. 

 

Na základě vlastního šetření kanceláře MAS ke střetu zájmů členů Výboru MAS ve vztahu k návrhům projektů 

předkládaným v rámci Výzvy č. 1 MAS Blaník OP TAK – Technologie pro MAS k výběru návrhů projektů nebyl zjištěn 

žádný střet zájmů. 

 

Všichni přítomní členové Výboru MAS podepsali Etický kodex a potvrdili tak svou nepodjatost.     

 

Výbor MAS přistoupil k výběru návrhů projektů Výzvy č. 1 MAS Blaník OP TAK – Technologie pro MAS.  

 

Monika Hlaváčková za kancelář MAS Blaník uvedla, že ve výzvě byly během lhůty pro předkládání návrhů projektů 

předložené 2 návrhy projektu. Všechny tyto návrhy projektů prošly formální kontrolou a kontrolou přijatelnosti. 

V případě zjištěných nedostatků byli žadatelé vyzváni k doplnění nedostatků. Výsledek formální kontroly a 

kontroly přijatelnost je následovný: 2 návrhy projektu splnily všechny náležitosti provedené kontroly včetně 

doplnění požadovaných nedostatků a byly předloženy Výběrové komisi MAS Blaník k věcnému hodnocení. 

Výběrová komise hodnotila návrhy projektů dle schválených kritérií věcného hodnocení a udělila bodové 

hodnocení návrhům projektů.  

 

Výzva č. 1 MAS Blaník OP TAK - Technologie pro MAS 

       

Číslo návrhu 
projektu 

Žadatel Návrh projektu Datum a 
čas podání 

 CZV   DOTACE  Bodové 
hodnocení 
Výběrové 

komise MAS 
Blaník 

OP_TAK_1_
2023_2 

Prádelna 
Kyselý, a. s.  

Prádelna Kyselý – 
Elektronický 
systém pro 
navádění obsluhy 
při třídění 
pracovních oděvů 

5. 12. 2023, 
16:02 hod. 

2095759,10707
7,- 

1047879,5535
385,- 

25 

OP_TAK_1_
2023_1 

METALKOV, 
spol. s. r. o. 

Automatizace 
robotického 
pracoviště 
přípravy povrchu 

24.11.2023, 
23:57 hod. 

1 4969 30,- 748 465,- 20 

 

Návrhy projektů jsou v souladu se strategií CLLD MAS Blaníka a výše CZV ani výše požadované dotace 

nepřevyšuje celkovou alokaci Výzvy č. 1 MAS Blaník OP TAK – Technologie pro MAS.  

 

 

 

mailto:kancelar@masblanik.cz
http://www.masblanik.cz/


 

Strana 4 z 4 
 

MAS Blaník, z.s., Palackého nám. 65, 258 01 Vlašim, tel: 703 355 807, kancelar@masblanik.cz, www.masblanik.cz 

 
 

 

Hlasování: Kdo souhlasí s výběrem návrhu projektu č. OP_TAK_1_2023_2 žadatele Prádelna Kyselý, a. s.? 

Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Hlasování: Kdo souhlasí s výběrem návrhu projektu č. OP_TAK_1_2023_1 žadatele METALKOV, spol. s. r. o.?  

Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

4. Další, diskuze 

 
Jitka Fialová vyzvala členy Výboru, aby navrhli další body k projednání.  

Nikdo žádný další bod k projednání nenavrhnul. 

Jitka Fialová poděkovala přítomným za účast a ukončila jednání Výboru MAS. 

Schůze ukončena v 19:30 hod.  

 

Zapsala: Monika Hlaváčková 

 

Ověřil: Václav Fejtek 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Výzva č. 2 MAS Blaník IROP – Vzdělávání (vč. příloh) 

Příloha č. 2 – Výběr návrhů projektů v rámci Výzvy č. 1 MAS Blaník OP TAK – Technologie pro MAS 

 

mailto:kancelar@masblanik.cz
http://www.masblanik.cz/

		2024-01-30T11:43:23+0100
	Bc. Monika Hlaváčková


		2024-01-30T13:49:07+0100
	Ing.Bc. Václav Fejtek




